
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 30/03/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,02 2,02 2,01 2,01 2 2 2 2,41 H 2,01CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
124,6 124,6 123,2 123,2 121,7 121,7 121,7 194,8Q 123

38,78 38,76 38,74 38,72 38,7 38,67 38,67 38,12 H 38,72EMBALSE - SALVAJINA (K0)
157,1 157,1 155,3 155,3 153,5 153,5 153,5 243,53 QA 155,1

264,0 264,2 263,7 263,6 264,9 264,8 264,8 212,2QE 264,33

552,1 551,8 551,4 551,1 550,7 550,2 550,2 540,6VE 551,11

63,01 62,97 62,93 62,89 62,85 62,79 62,79VE % 62,89

2,97 2,97 2,98 2,97 2,97 2,97 2,96 2,84 H 2,97CAUCA - LA BALSA (K27+978)
335,3 335,3 337,3 335,3 335,3 335,3 333,2 305,6Q 335,31

5,62 5,62 5,62 5,63 5,63 5,64 5,64 6,45 H 5,63CAUCA - NAVARRO (K130+522)
7,48 7,46 7,46 7,46 7,46 7,47 7,47 8,36 H 7,47CAUCA - PUERTO MALLARINO

453,4 451,3 451,3 451,3 451,3 452,4 452,4 545,2Q 451,97

5,12 5,97 H 5,12CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
6,01 5,99 5,97 5,95 5,93 5,91 5,9 5,78 H 5,95CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)
760 756,3 752,6 748,9 745,2 741,5 739,7 708,3Q 749,22

6,85 6,84 6,82 6,81 6,79 6,78 6,77 6,59 H 6,81CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
7,16 7,15 7,14 7,14 7,13 7,13 7,11 6,710 H 7,14CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

941,2 939,3 937,3 937,3 935,4 935,4 931,5 866,8Q 936,83

5,47 5,47 5,47 5,47 5,45 5,45 5,46 5,511 H 5,46CAUCA - ANACARO (K417+265)
861,7 861,7 861,7 861,7 857,6 857,6 859,7 860,1Q 860,31
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 29/03/2021

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,02 2,02 2,05 2,07 2,03 2,03 2,02 2,03 2,03 2,01 2 1,97 1,95 1,95 1,93 1,93 1,95 2,04 2,03 2,03 2,04 2,03 2 2 2,41 H 2,01CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
124,6 124,6 129,0 131,9 126,1 126,1 124,6 126,1 126,1 123,2 121,7 117,6 114,9 114,9 112,1 112,1 114,9 127,5 126,1 126,1 127,5 126,1 121,7 121,7 194,9Q 122,85

39,15 39,15 39,14 39,13 39,12 39,12 39,11 39,11 39,1 39,08 39,06 39,03 39,01 38,99 38,97 38,95 38,93 38,9 38,88 38,86 38,84 38,82 38,8 38,79 38,12 H 39EMBALSE - SALVAJINA (K0)
157,1 157,1 162,5 166,1 158,9 158,9 157,1 158,9 158,9 155,3 153,5 148,4 145,0 145,0 141,6 141,6 145,0 160,7 158,9 158,9 160,7 158,9 153,5 153,5 243,73 QA 154,9

217,7 217,7 217,6 217,7 218,0 217,7 217,7 216,2 263,1 262,9 262,4 262,5 262,7 262,1 263,4 264,1 264,6 265,0 264,9 265,4 264,9 265,2 265,0 266,0 212,1QE 248,57

558,6 558,6 558,4 558,3 558,1 558,1 557,9 557,9 557,7 557,4 557,0 556,5 556,2 555,8 555,5 555,1 554,7 554,2 553,9 553,5 553,2 552,8 552,5 552,3 540,5VE 556,06

63,75 63,75 63,73 63,71 63,69 63,69 63,67 63,67 63,65 63,61 63,57 63,51 63,47 63,43 63,39 63,35 63,31 63,25 63,21 63,17 63,13 63,09 63,05 63,03VE % 63,45

2,77 2,76 2,75 2,75 2,74 2,74 2,74 2,74 2,74 2,77 2,89 2,94 2,97 2,96 2,96 2,97 2,96 2,97 2,97 2,97 2,98 2,98 2,97 2,98 2,84 H 2,87CAUCA - LA BALSA (K27+978)
295,0 293,1 291,1 291,1 289,1 289,1 289,1 289,1 289,1 295,0 318,9 329,1 335,3 333,2 333,2 335,3 333,2 335,3 335,3 335,3 337,3 337,3 335,3 337,3 305,6Q 315,97

6,28 6,23 6,18 6,15 6,1 6,06 6,03 5,99 5,96 5,93 5,89 5,88 5,85 5,83 5,8 5,77 5,74 5,72 5,7 5,68 5,66 5,65 5,64 5,63 6,45 H 5,89CAUCA - NAVARRO (K130+522)
8,14 8,09 8,04 7,99 7,95 7,93 7,89 7,85 7,82 7,78 7,75 7,73 7,7 7,68 7,65 7,62 7,6 7,57 7,56 7,54 7,52 7,5 7,49 7,48 8,36 H 7,74CAUCA - PUERTO MALLARINO

525,1 519,5 513,9 508,4 504,0 501,8 497,4 493,1 489,8 485,5 482,2 480,1 476,8 474,7 471,5 468,3 466,1 463 461,9 459,8 457,6 455,5 454,5 453,4 545,4Q 481,87

5,38 5,34 5,22 5,97 H 5,31CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
6,33 6,32 6,32 6,31 6,3 6,29 6,28 6,27 6,27 6,24 6,23 6,23 6,22 6,22 6,22 6,22 6,15 6,14 6,14 6,1 6,09 6,06 6,04 6,02 5,78 H 6,21CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

819,8 817,9 817,9 816,0 814,1 812,3 810,4 808,5 808,5 802,8 801,0 801,0 799,1 799,1 799,1 799,1 786,0 784,1 784,1 776,6 774,8 769,2 765,5 761,8 708,2Q 797,08

7,01 7,01 7 7 7 7 6,99 6,99 6,98 6,98 6,97 6,97 6,96 6,96 6,96 6,95 6,94 6,93 6,92 6,91 6,9 6,89 6,88 6,87 6,59 H 6,96CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
7,33 7,32 7,31 7,3 7,29 7,28 7,26 7,26 7,24 7,28 7,23 7,29 7,28 7,3 7,29 7,28 7,26 7,23 7,22 7,21 7,19 7,18 7,17 7,17 6,710 H 7,26CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

974,3 972,3 970,4 968,4 966,5 964,5 960,6 960,6 956,7 964,5 954,8 966,5 964,5 968,4 966,5 964,5 960,6 954,8 952,8 950,9 947,0 945,1 943,1 943,1 866,5Q 960,1

5,65 5,65 5,65 5,64 5,63 5,62 5,62 5,62 5,61 5,6 5,61 5,61 5,6 5,6 5,58 5,56 5,55 5,54 5,52 5,5 5,5 5,49 5,49 5,48 5,511 H 5,58CAUCA - ANACARO (K417+265)
899,2 899,2 899,2 897,1 895,0 892,9 892,9 892,9 890,8 888,7 890,8 890,8 888,7 888,7 884,6 880,4 878,3 876,2 872,1 867,9 867,9 865,9 865,9 863,8 860,1Q 884,65

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 30/03/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,56 0,57 0,5 0,55 0,57 0,55 0,66 0,57 1,551 H

0,060,06 0,06 0,14Q 0,05 0,050,03 18,130,06

BOLO - LOS MINCHOS 2,15 2,16 2,16 2,16 2,15 2,16 2,17 2,16 2,272 H

3,43,4 3,51 3,63Q 3,51 3,513,51 5,023,5

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,47 0,48 0,48 0,49 0,49 0,49 0,48 0,48 0,773 H

16,4715,54 16,01 16,01Q 16,47 16,4716,01 32,2716,14

CALAMAR - LA PEÑA 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,614 H

0,420,42 0,42 0,42Q 0,42 0,420,42 0,530,42

CALI - BOCATOMA 0,73 0,73 0,74 0,73 0,74 0,74 0,74 0,74 0,775 H

4,864,41 4,41 4,86Q 4,41 4,864,86 6,474,67
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 30/03/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

CAUCA - NAVARRO 5,62 5,62 5,62 5,63 5,63 5,64 5,64 5,63 6,456 H

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,637 H

3,653,65 3,65 3,65Q 3,65 3,653,65 5,63,65

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,65 0,66 0,63 0,65 0,6 0,64 0,65 0,64 1,118 H

2,752,92 2,96 2,92Q 2,92 2,892,85 5,082,89

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,62 0,89 H

13,5413,54 13,54 13,54Q 13,54 13,5413,54 21,7413,54

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,7 1,7 1,69 1,7 1,7 1,7 1,69 1,7 1,6810 H

7,57,5 7,5 7,25Q 7,5 7,57,25 6,987,43

LA VIEJA-CARTAGO 1,96 1,94 1,92 1,9 1,89 1,9 1,92 1,92 2,6711 H

151,8159,0 156,9 154,9Q 152,9 152,9154,9 245,9154,8

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,34 1,33 1,38 1,4 1,39 1,37 1,36 1,37 1,8612 H

129,4123,3 122,0 125,7Q 130,6 126,9128,2 182,16126,63

OVEJAS - DOS AGUAS 0,94 0,94 0,94 0,94 0,93 0,94 0,94 0,94 1,1313 H

56,7857,61 57,61 57,61Q 57,61 57,6157,61 74,0757,49

PAILA - LA SORPRESA 1,31 1,22 1,16 1,12 1,1 1,08 1,08 1,15 1,3214 H

4,337,06 5,8 4,13Q 4,57 4,135,05 8,815,01

PALO - BOCATOMA 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 2,1515 H

27,6627,66 27,66 27,66Q 27,66 27,6627,66 51,9127,66

PALO - PUERTO TEJADA 1,81 1,82 1,82 1,81 1,8 1,8 1,8 1,81 3,0816 H

6666,5 67 66Q 66,5 6667 132,9766,43

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5517 H

0,770,77 0,77 0,77Q 0,77 0,770,77 1,280,77

PEPITAS - CISNEROS 0,94 0,94 0,94 0,94 0,93 0,95 0,94 0,94 0,9818 H

19,8420,42 20,42 20,42Q 20,42 2120,42 23,0320,42

PIENDAMO - GUAICONDO 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,9719 H

14,7614,76 14,76 14,76Q 14,76 14,7614,76 28,7914,76

RIOFRIO - SALONICA 1,97 1,98 1,97 1,97 1,97 1,99 1,97 1,97 2,0120 H

14,6914,69 15,16 14,69Q 14,69 15,6314,69 17,2514,89

TIMBA - TIMBA 0,89 0,88 0,9 0,9 0,89 0,88 0,88 0,89 0,7921 H

37,7537,75 36,98 36,98Q 38,53 36,9838,53 30,937,64

TULUA - MATEGUADUA 1 1,01 0,99 1 1,01 0,98 1 1 1,1922 H

22,5822,08 22,58 22,08Q 22,08 21,221,64 32,9522,03

YUMBO - PASO ANCHO 0,14 0,13 0,13 0,13 0,13 0,14 0,13 0,13 0,1623 H

0,070,07 0,07 0,07Q 0,07 0,070,07 0,090,07
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 29/03/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,56 0,55 0,54 0,55 0,55 0,56 0,56 0,55 1,571 H

0,060,05 0,05Q 0,06 0,05 0,06 18,410,05 0,05

BOLO - LOS MINCHOS 2,17 2,17 2,16 2,17 2,16 2,17 2,16 2,16 2,16 2,17 2,16 2,16 2,16 2,15 2,17 2,17 2,16 2,16 2,16 2,15 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,272 H

3,51 3,513,513,513,63 3,51 3,513,63 3,51 3,63Q 3,63 3,43,51 3,51 3,513,63 3,513,51 3,4 3,513,633,63 3,51 5,043,51 3,54

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,51 0,51 0,52 0,5 0,51 0,51 0,51 0,49 0,48 0,48 0,48 0,48 0,47 0,48 0,47 0,47 0,48 0,48 0,47 0,48 0,48 0,51 0,49 0,48 0,49 0,773 H

17,45 16,4716,0116,4717,45 15,54 16,0117,45 17,45 15,54Q 16,94 16,0116,01 15,54 16,0117,45 16,0117,95 16,01 16,0115,5416,01 16,01 32,4317,45 16,45

CALAMAR - LA PEÑA 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 0,6 0,614 H

0,45 0,420,420,450,45 0,42 0,420,45 0,45 0,42Q 0,45 0,420,45 0,45 0,420,45 0,450,45 0,42 0,420,420,45 0,45 0,530,42 0,44

CALI - BOCATOMA 0,76 0,75 0,75 0,75 0,75 0,74 0,74 0,75 0,74 0,73 0,75 0,73 0,73 0,74 0,73 0,74 0,74 0,72 0,73 0,74 0,74 0,73 0,73 0,74 0,74 0,775 H

5,31 4,414,865,315,76 4,41 4,865,31 4,86 4,86Q 5,31 4,864,86 4,41 3,964,86 4,415,31 4,86 4,864,414,41 5,31 6,494,41 4,84

CAUCA - NAVARRO 6,28 6,23 6,18 6,15 6,1 6,06 6,03 5,99 5,96 5,93 5,89 5,88 5,85 5,83 5,8 5,77 5,74 5,72 5,7 5,68 5,66 5,65 5,64 5,63 5,89 6,456 H

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,57 0,58 0,58 0,58 0,58 0,57 0,58 0,58 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,58 0,57 0,58 0,57 0,57 0,57 0,57 0,58 0,57 0,57 0,57 0,57 0,637 H

3,9 3,653,653,93,65 3,65 3,93,9 3,9 3,9Q 3,9 3,93,65 3,65 3,653,65 3,653,9 3,65 3,653,653,65 3,65 5,623,65 3,74

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,67 0,67 0,68 0,69 0,64 0,69 0,7 0,66 0,67 0,68 0,68 0,66 0,65 0,67 0,65 0,67 0,66 0,62 0,67 0,65 0,63 0,65 0,64 0,66 0,66 1,128 H

2,89 2,892,962,962,99 2,99 2,852,99 3,09 2,99Q 3,06 2,992,99 2,92 2,823,06 2,963,02 2,92 2,962,923,02 3,02 5,112,92 2,97

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,61 0,6 0,6 0,61 0,6 0,61 0,61 0,62 0,61 0,63 0,61 0,61 0,62 0,61 0,62 0,62 0,61 0,61 0,62 0,61 0,89 H

12,95 13,2513,2512,9512,95 13,25 13,5412,95 12,95 13,25Q 12,95 13,2513,25 13,54 13,5413,25 13,2512,95 13,54 13,5413,8412,95 13,25 21,8513,25 13,24

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,73 1,73 1,72 1,72 1,72 1,73 1,72 1,73 1,71 1,72 1,71 1,7 1,71 1,72 1,72 1,71 1,72 1,71 1,7 1,71 1,71 1,71 1,7 1,7 1,72 1,6810 H

7,8 7,57,88,038,03 7,5 7,568,03 7,8 7,56Q 7,8 7,87,56 7,56 7,568,03 7,57,8 7,56 7,57,87,8 7,56 6,987,56 7,71

LA VIEJA-CARTAGO 2,09 2,09 2,09 2,12 2,15 2,19 2,19 2,13 2,06 2,01 2 1,98 1,96 1,96 1,94 1,93 1,93 1,93 1,92 1,91 1,9 1,91 1,97 1,98 2,01 2,6811 H

179,2 160,0155,9176,8172,3 154,9 152,9172,3 183,8 155,9Q 175,7 159,0169,2 159,0 155,9183,8 161,0172,3 153,9 161,0156,9164,1 163,1 246,81153,9 164,74

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,49 1,52 1,56 1,55 1,5 1,45 1,43 1,43 1,42 1,42 1,41 1,4 1,4 1,4 1,38 1,39 1,37 1,36 1,37 1,35 1,36 1,36 1,35 1,35 1,42 1,8712 H

143,2 124,5126,9134,4141,9 126,9 125,7145,1 134,4 129,4Q 148,0 130,6133,1 130,6 125,7136,9 130,6149,0 124,5 124,5128,2133,1 131,9 182,72125,7 132,76

OVEJAS - DOS AGUAS 0,95 0,95 0,95 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,98 1 1 1,01 0,99 1 0,99 0,98 0,98 0,98 0,96 0,96 0,95 0,95 0,94 0,95 0,97 1,1313 H

57,61 57,6160,9257,6158,44 59,27 58,4458,44 57,61 60,92Q 57,61 62,5860,92 61,75 60,9257,61 63,4458,44 59,27 58,4461,7562,58 62,58 74,158,44 59,72

PAILA - LA SORPRESA 1,07 1,07 1,06 1,05 1,05 1,05 1,05 1,04 1,04 1,04 1,04 1,03 1,03 1,03 1,03 1,03 1,03 1,02 1,02 1,03 1,03 1,14 1,66 1,42 1,09 1,3214 H

3,82 13,693,623,724,03 3,52 3,624,03 3,82 3,62Q 3,82 3,623,72 3,62 3,523,82 3,623,93 3,62 8,853,623,72 3,72 8,844,81 4,4

PALO - BOCATOMA 1,84 1,84 1,85 1,84 1,84 1,84 1,84 1,84 1,84 1,84 1,84 1,84 1,84 1,83 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1,83 1,83 1,82 1,83 2,1515 H

28,91 28,2927,6628,9128,91 27,66 27,6628,91 28,91 27,66Q 28,91 28,2928,91 28,91 27,6628,91 28,9129,54 27,66 27,6627,6628,91 28,91 51,9628,29 28,44

PALO - PUERTO TEJADA 1,94 1,93 1,92 1,91 1,91 1,91 1,9 1,89 1,89 1,88 1,87 1,88 1,87 1,86 1,85 1,86 1,84 1,85 1,84 1,83 1,82 1,83 1,81 1,81 1,87 3,0816 H

71,5 66,56870,573 68 6772,5 71 69Q 71,5 6970,5 69,5 68,571,5 7072 67,5 66,568,570 69,5 133,167,5 69,54

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,55 0,54 0,54 0,53 0,53 0,53 0,52 0,52 0,51 0,52 0,52 0,52 0,52 0,51 0,52 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,5 0,51 0,5 0,52 0,5617 H

1,02 0,850,850,931,18 0,85 0,851,1 0,93 0,85Q 1,02 0,850,85 0,93 0,851,02 0,931,1 0,85 0,770,930,93 0,93 1,290,77 0,92

PEPITAS - CISNEROS 0,96 0,97 0,96 0,96 0,96 0,96 0,96 0,95 0,96 0,95 0,96 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,94 0,96 0,95 0,95 0,95 0,95 0,9918 H

21,59 21212121,59 21 21,5922,17 21,59 21Q 21,59 2121,59 21 2121,59 2121,59 20,42 212121 21,59 23,2221 21,25

PIENDAMO - GUAICONDO 0,69 0,68 0,68 0,68 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,67 0,9719 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 29/03/2021

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

15,13 14,7614,7615,1315,86 14,76 14,7615,49 15,13 14,76Q 15,49 14,7615,13 14,76 14,7615,13 15,1315,49 14,76 14,7614,7615,13 15,13 28,8114,76 15,02

RIOFRIO - SALONICA 2,01 2,01 2,02 2,01 2,01 2 2 2,01 2 1,99 1,99 1,99 1,99 2 2 1,97 1,99 2 1,99 1,98 1,97 1,99 2 2 2 2,0220 H

16,72 16,115,6316,7216,72 15,63 14,6916,72 16,1 14,69Q 16,72 16,116,1 15,63 16,116,1 15,6317,33 15,16 16,116,115,63 15,63 17,2715,63 15,99

TIMBA - TIMBA 0,96 0,96 0,95 0,95 0,95 0,94 0,94 0,93 0,93 0,93 0,92 0,92 0,92 0,91 0,91 0,9 0,9 0,89 0,89 0,89 0,89 0,88 0,89 0,89 0,92 0,7921 H

42,63 37,7538,5340,9943,45 37,75 37,7543,45 41,81 38,53Q 42,63 39,3540,99 40,17 37,7541,81 40,1742,63 37,75 37,7539,3540,99 40,17 30,8336,98 40,05

TULUA - MATEGUADUA 1,05 1,05 1,05 1,06 1,04 1,03 1,05 1,04 1,02 1,03 1,03 1,04 1,02 1,03 1,03 0,95 1,04 1,08 1,15 1,02 1 1,03 1,01 1,01 1,04 1,1922 H

24,07 22,5824,0724,0724,57 29,81 22,0824,57 24,57 19,86Q 25,06 23,5723,08 23,08 26,0623,57 24,0724,57 23,08 22,5823,5723,57 23,57 33,0223,57 23,89

YUMBO - PASO ANCHO 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 0,13 0,14 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,14 0,1623 H

0,07 0,070,070,070,07 0,07 0,070,07 0,07 0,07Q 0,07 0,070,07 0,07 0,070,07 0,070,07 0,07 0,070,070,07 0,07 0,090,07 0,07
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